
Technická univerzita v Liberci Fakulta textilní
Produktový management/Product Management
září 2016 – červen 2018  Vysokoškolské

Technická univerzita v Liberci Fakulta textilní
Textilní marketing
září 2012 – červen 2015  Bakalářské

Čerkaská družstevní odborná škola a komerční vyšší škola, Čerkasy
Technologie potravin/ Organizování hromadného stravování
1992 – 1994  Vyšší odborné

Administrativní pracovník
Rohlig Suus Logistics s.r.o.
leden 2024 – červen 2024  6 měsíců 

Práce v interních systémech a v programech: Tris/Raal, podpora disponent přeprav, zpracování poptávek

svozů a rozvozů bez cenotvorby, urgence zákazníků při opožděné plateb, příprava podkladů pro celní

účely, komunikace s celní deklaraci I zákazníky

Administrativní pracovník
Joppa Logistics s.r.o., Brno
červen 2021 – červen 2024  3 roky a 1 měsíc 

Práce v interních systémech a v programech: Tris/Raal, podpora disponent přeprav, zpracování poptávek

svozů a rozvozů bez cenotvorby, urgence zákazníků při opožděné plateb, příprava podkladů pro celní

účely, komunikace s celní deklaraci I zákazníky

Technik kvality (IQC)
Inventec CZ
červen 2020 – červen 2021  1 rok a 1 měsíc 

Vstupní kontrola materiálů, kontrola materiálů podle určitých (technických) parametrů za pomoci interních

systémů, práce v SAP, kontrola dismantle.

Zákaznická podpora
Sberbank CZ a.s.
červen 2019 – květen 2020  1 rok 

Operator call center, klientská podpora, řešení dotazu klientů telefonický/email/chat, práce v interních

bankovních systémech.

 720******  vel***@***.cz
 Rok narození 1971

Ing. Elena V.

ID: 795914

Vzdělání

Praxe



Adjustace
Cosmonde a.s.
únor 2019 – květen 2019  4 měsíce 

Kontrola kvality a balení kosmetických výrobků

Prodavač
KIK
2019 – 2019  6 měsíců 

Obsluha zákazníků na pokladně, práce na prodejně

instruktorka, kontrola kvality
Nová Mosilana a.s.
2006 – 2018  12 let a 6 měsíců 

kontrola kvality vzorků tkanin a kontrola tkanin na tkalcovských stavech v průběhu procesů tkaní,

rozeznání chyb (nekvalitních míst) ve tkanině, zaučování nových zaměstnanců

Prodavač
Ivanov A.S.
2005 – 2006  1 rok a 6 měsíců 

Prodejní činnost v obchodě se smíšeným zboží

Asistentka kvalitaře, šička
Car Trim a.s.
1996 – 2005  9 let a 6 měsíců 

šiti autopotahů, opěrek hlavy a postranních opěrek, airbagů apod. překlad z češtiny do ruštiny pracovních

postupů a norem kvality

Administrativní pracovník
Ajka
1995 – 1996  1 rok a 6 měsíců 

Účetní, administrativní práce

Administrativní pracovník
Šovkocvit
1994 – 1995  1 rok a 6 měsíců 

Účetní, administrativní práce

Technický pracovník
Oblastní sportovní škola
1992 – 1994  2 roky a 6 měsíců 

Organizace úklidových práci

Laborant (kabinet chemie)
Střední škola č.10
1988 – 1992  4 roky a 6 měsíců 

Příprava a organizace práce v laboratoři



italština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

ukrajinština  středně pokročilá

čeština  výborná

ruština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD začátečník 
Inventor začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
kresleni v programu Inventor profesionál (Autodesk), čtení výkresové dokumentací,
práce v SAP, znalost nástrojů kvality (FMEA, SWOT, Ishikawa apod.), aplikace
analýzy rizik výrobního procesu a procesu plánování v praxe, znalost koncepce
"Štíhlé výroby"/"5S"/Kaizen/"7S"/Paretovo pravidlo/TPM/apod., znalost analýzy rizik
a její nástrojů (Stromový diagramy, Mapy nebezpečí a rizik apod.), BOZP (analýza
příčin a následků)

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Spotřebitelské úvěry jiné než na bydlení (NV-SUV-S)
Opakování základů, Kdo působí na spotřebitelském trhu od platnosti ZSÚ 2016, Co musí
dodržovat distributor spotřebitelského úvěru, Finanční arbitr a spory v oblasti SÚ,
Registry v oblasti spotřebitelského úvěru, Jak se vyvíjí trh spotřebitelských úvěrů (jiných
než na bydlení) od přijetí zákona 
2020

Spotřebitelský úvěr jiný než na bydlení 
Osvědčení o úspěšném vykonání odborné zkoušky 2019. Spotřebitelský úvěr jiný než na
bydlení v souladu s § 64 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Akreditace
ČNB čj. 2017/020619/CNB/570 ze dne 24. 02. 2017 podle Vyhlášky ČNB č. 384/2016
Sb., Evropská asociace finančního plánování Česká republika. 
září 2019

Strážný
Autorizovaná osoba Mgr. Jan Hauerland Osvědčení o získání profesní kvalifikace strážný
68 008 E 
2019

Computer agency o.p.s
Inventor profesionál (Autodesk) 
2016

Celzus
Celzus obsluha PC a komunikace 
2007

Účetní 
Ukraine house of economic and scientific-technical knowledges
1993

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Kurzy

Dovednosti



Další dovednosti 
Analýza pracovního procesu a návrhy na zvýšení efektivity práce, plánování
pracovních procesů pro zvýšení výkonu

Mám české občanství. Ráda se učím novým věcem a poznávám nové lidí, mám ráda:
cestování, fitness, plavání. Dokážu se naučit čemukoliv. Rychlé se učím novým věcem...

Kde hledám práci
Brno + 10 km ochota dojíždět
Ostrava + 15 km ochota dojíždět
Velká Británie
Ukrajina

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Celní deklarant
Kvalitář
Likvidátor pojistných událostí
Metrolog
Plánovač výroby
Pracovník back office
Recepční v administrativě
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Vranov, okres Brno-venkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/administrativni-pracovnik-technik-kvality-iqc-zakaznicka-podpora-adjustace-prodavac-instruktorka-kontrola-kvality-asistentka-kvalitare-sicka-technicky-795914

	Ing. Elena V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


